
3006B 
Hliníková kľučka, materiál: eloxovaný hliník (čierna), hriadeľ 8x8x60,5 mm 
Hliníková klika, materiál: eloxovaný hliník (černý), hřidel 8x8x60,5 mm 

e-mail:  kovian@kovian.sk 
web:  www.kovian.sk  
address:  Kovian s.r.o., Športová 749, 900 61 Gajary, Slovakia  

 

SK 
Hliníková kľučka pre krídlové bránky a dvere. Túto kľučku možno 
použiť do všetkých zámkových krabíc LOCINOX®. 
 
 
Technické informácie: 
• Materiál: eloxovaný hliník (čierny) 
• Hriadeľ 8x8x60,5 mm 
 
 
 

 
 
 
Obsah balenia: 
1 PÁR LOCINOX® 3006B - hliníková kľučka s plastovými krúžkami, štvorhranom a istiacou skrutkou 
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3006B 
Hliníková kľučka, materiál: eloxovaný hliník (čierna), hriadeľ 8x8x60,5 mm 
Hliníková klika, materiál: eloxovaný hliník (černý), hřidel 8x8x60,5 mm 

e-mail:  kovian@kovian.sk 
web:  www.kovian.sk  
address:  Kovian s.r.o., Športová 749, 900 61 Gajary, Slovakia  

  

CZK 
Hliníková klika pro křídlové branky a dveře. Tuto kliku lze použít 
do všech zámkových krabic LOCINOX®. 
 
 
Technické informace: 
•  Hřidel 8x8x60,5 mm 
•  Materiál: eloxovaný hliník (černý) 

 
 
 
 

 
 

Obsah balení: 
1 PÁR LOCINOX® 3006B - hliníková klika s plastovými kroužky, čtyřhranem a jistícím šroubem 
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A

KOMPATIBILTA KĽUČIEK / KOMPATIBILTA KLIK
ZÁMKY POVRCHOVO 

MONTOVANÉ ZÁMKY ZAPUŠTĚNÉ DO PROFILU

A = 30mm A = 40mm A = 50mm A = 60mm

3006C

3006I

3006D

3006B

3006A

3006M

3006J

3006R

3006FAD16

3006P

3006G

3006I-H

3006M-H

3006J-H

3006R-2

KIDLOC-2

KIDLOC

3006KR

PUSHBAR

3006PUSH

3006T11

3006FIX

ZÁMKY ZAPUSTENÉ DO PROFILU

ZÁMKY POVRCHOVĚ 
MONTOVANÉ
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